
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 762ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ -  14.04.2021 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ  

 

Ν.4485/2017  

ΤΗΛ: 2610/997888  

E-mail: rescom@upatras.gr 

http://research.upatras.gr 

 

   

  
Πάτρα, 25.06.2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 63902 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 762/14.04.2021 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  

………………………………………………………………………………………… 

Θέμα 7ο: Τρέχοντα Θέματα 
(Ο ι  α πο φάσ ει ς  τη ς  Ε πιτ ρο πής  Ερ ευν ών  στ ο  παρ όν  θ έμα ε ίνα ι  ομ όφ ωνε ς  πλ ην  τ ω ν  
πε ρι πτ ώσ ε ων κατά  τ ις  ο ποίες  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρ οπής  φ έρ ει  την  ιδ ιό τητα  το υ  Ε πι στημ ονι κά  
Υπευ θ ύνο υ ή  άλλ ως εμ πλε κομέν ου /εν δια φε ρομέν ου στα  κάτ ω θι  α ι τήματ α,  ο πότε  η  
έγκρ ι ση δ ίδ εται  κατά  πλε ι οψηφ ία  πλην  το υ εν διαφ ε ρόμεν ου  μέλ ους )   

………………………………………………………………………………………… 

37. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αρ. 34634/06.04.2021 Πρακτικό 

Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, αποφασίζει 

την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού, για τα έργα 

«7307» και «37052800» με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Δημ. Βαγενά. 

38. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αρ. 35290/07.04.2021 Πρακτικό 

Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, αποφασίζει 

την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού, για τα έργα 

«2032», «21510000», «30280000», «30810000», «35380000», «38450000», 

«38900000», «39570000», «45020000», «54870000», «34180000», «37830000» και 

«31170000»  με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Μιχ. Λεοτσινίδη. 

39. Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη το αρ. 589/05.01.2021 Πρακτικό 

Καταστροφής Παγίων περιουσιακών στοιχείων από Τριμελή Επιτροπή, αποφασίζει 

την άμεση διαγραφή των επιμέρους στοιχείων του ως άνω πρακτικού, για τα έργα 

«7312» και «37040000» και «50550000» με Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Ευστρ. 

Γαλλόπουλο. 

………………………………………………………………………………………… 

Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών  

 

 

 

 

Καθηγητής Παναγιώτης Δημόπουλος  

Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  

mailto:rescom@upatras.gr
http://research.upatras.gr/

		2021-06-28T17:07:00+0300
	Patra
	Panagiotis Dimopoulos




